СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  08.10.  2019                                                                                     №  16
с. Ельники

О завершении процедуры реорганизации
 администрации вновь образованного
Ельниковского сельского поселения

Руководствуясь статьями 37, 41 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями и дополнениями), статьей 13 Федерального закона от 12 января 1996г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Совет депутатов Ельниковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Завершить процедуру реорганизации администрации вновь образованного Ельниковского сельского поселения в форме присоединения администрации Большеуркатского сельского поселения к администрации Ельниковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ельниковские вести».

Глава Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                                         А.П. Маскаева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от  08.10.

2019

№

16

с. Ельники

О

завершении процедуры реорганизации

администрации вновь образованного

Ельниковского сельского поселения

Руководствуясь статьями 37, 41 Федерального закона от 6 октября 2003 г

. N

131

-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации" (с последующими изменениями и дополнениями), статьей 13

Федерального закона от 12 января 1996г. N 7

-

ФЗ "О некоммерческих

организациях", Совет депутатов Ельниковского

сельского поселения РЕШИЛ:

1. Завершить процедуру реорганизации администрации вновь образованного

Ельниковского сельского поселения в форме присоединения администрации

Большеуркатского сельского поселения к администрации Ельниковского сельского

поселения

.

3.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования

в газете «Ельниковские вести».

Глава Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

А.П. Маскаева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   Ельниковского сельского поселения     Ельниковского муниципального района Республики Мордовия     Р Е Ш Е Н И Е       от  08.10.    2019                                                                                       №   16   с. Ельники       О  завершении процедуры реорганизации     администрации вновь образованного    Ельниковского сельского поселения      Руководствуясь статьями 37, 41 Федерального закона от 6 октября 2003 г . N  131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации" (с последующими изменениями и дополнениями), статьей 13  Федерального закона от 12 января 1996г. N 7 - ФЗ "О некоммерческих  организациях", Совет депутатов Ельниковского   сельского поселения РЕШИЛ:     1. Завершить процедуру реорганизации администрации вновь образованного  Ельниковского сельского поселения в форме присоединения администрации  Большеуркатского сельского поселения к администрации Ельниковского сельского  поселения .   3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования   в газете «Ельниковские вести».                Глава Ельниковского сельского поселения    Ельниковского муниципального района   Республики Мордовия                                                                          А.П. Маскаева